

تأکید پزشک فلسطینی بر اهمیت نقش زنان در طوفان الاقصی



"بتول سالم دیب" پزشک فلسطینی در وینار کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی، شهادت شماری از شهروندان لبنانی در اقدامات جنایاتکارانه اخیر رژیم صهیونیستی را به مردم این کشور تسلیت گفت و اظهار داشت: این رژیم کودکانه کش باردیگر با این اقدامات جنایتکارانه و پلید خود و هدف قراردادن شهروندان و نیروهای مقاومت، ثابت کرد که رژیمی جنایتکار، خبیث و پست است.

وی افزود: با وجود این اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی، مقاومت همچنان به مواضع خود در مقابله با این رژیم جنایتکار تا نابودی کامل این غده سرطانی پایبند خواهد ماند.

این فعال و پزشک فلسطینی خاطرنشان کرد: از همان آغاز ایجاد رژیم اشغالگر، امام خمینی (قدس سره) جهان اسلام را در خصوص خطر این رژیم برای قدس و فلسطین و سراسر جهان عرب و اسلام آگاه کرد و تلاش کرد تا نوعی آگاهی اسلامی واقعی را ایجاد کند و مسلمانان و قدس و سرزمین فلسطین را به یکدیگر مرتبط سازد تا مسئله فلسطین در قلب و جان و روح همه مسلمانان نقش ببندد و مسلمانان برای دفاع از قدس و فلسطین و مردم این سرزمین در مقابل اشغالگران و باندهای صهیونیستی وارد عمل شوند.

وی افزود: امام خمینی (قدس سره) قاطعانه مخالف وجود رژیم اشغالگر صهیونیستی در سرزمین فلسطین بودند و بر ضرورت برچیدن آن تأکید داشتند و امروز نیز امام خامنه‌ای (دام ظلّه) رهبری امت اسلامی را در مقابله با مشکلات و چالش‌ها و خطرات فزاینده علیه اسلام و امت اسلامی برعهده دارند و مواضع ایشان همان مواضع امام خمینی(ره) است و ایشان معتقدند که امت اسلامی و همه سازمان‌ها و ملت‌های اسلامی باید مسئولیت‌پذیر باشند و به وظایف اسلامی خود عمل کنند. زیرا از یک طرف مسئولیت صیانت و حمایت از اراضی اسلامی را بر دوش داریم و این یکی از امور بدیهی فقه اسلامی است و از سوی دیگر نیز در برابر درخواست کمک یک ملت آواره هستیم..

این بانوی فلسطینی در ادامه گفت: پیامبر اسلام (ص) فرموده‌اند " هر کس فریاد انسانی را بشنود که از مسلمانان کمک می‌خواهد و ندای او را پاسخ ندهد، مسلمان نیست". .. امروز این درخواست کمک از سوی یک فرد نیست بلکه از جانب کل ملت فلسطین مطرح می‌شود، بنابراین دولت‌های اسلامی باید به وظایف خود عمل کنند زیرا اگر دولت‌های اسلامی متحد شوند قدرت آنها بسیار بیشتر از آمریکا خواهد بود.

این پزشک و فعال فلسطینی با اشاره به مواضع شرافتمندانه مردم یمن و حمایت دلیرانه آنها از ملت و مقاومت فلسطین در نبرد طوفان الاقصی گفت: یمنی‌ها با بستن دریای سرخ در مقابل کشتی‌هایی که به سوی بنادر رژیم صهیونیستی حرکت می‌کردند، عملیات دلیرانه بسیاری را در دریای سرخ انجام داده و کشتی‌های اسرائیلی و یا شناورهای مرتبط با این رژیم و همچنین مواضع آن را در عمق اراضی اشغالی و تل آویو هدف قرار دادند.

وی درباره نقش زنان فلسطینی در عملیات طوفان الاقصی گفت: زنان فلسطینی مهمترین و بیشترین نقش را در زمینه آموزش و پرورش جامعه داشته‌اند، و همانطور که مشخص است، اکثر نیروهای مقاومت از جوانانی هستند سن آنها از 30 سال فراتر نمی‌رود. کسانی که اکثر آنها در دوران موسوم به کنفرانس‌ها و توافق‌های مادرید (1991) و اسلو (1993) به دنیا آمده و در سال‌هایی که غزه تحت محاصره بوده و همچنین در سایه جنگ‌ها و حملات رژیم اشغالگر به این منطقه، رشد کرده و بزرگ شده‌اند.

وی با بیان این‌که آماده سازی نیروهای مقاومت فقط مربوط به مسائلی مانند آموزش نظامی و تجهیز نیروها محدود نمی‌شود، خاطرنشان کرد: این جوانان از همان دوران نخست زندگی در کنار فراگرفتن قرآن و پایبندی به نماز و عبادت خداوند و وابستگی به مسجد الاقصی - که حتی یک بار نیز آن را از نزدیک ندیده‌اند - با همه معانی پایداری و مقاومت و میهن دوستی و آمادگی برای جانفشانی آشنا شده و با

همین مفاهیم پرورش یافتند، و پس از گذراندن دوران نوجوانی، به مقاومت پیوستند.

بتول سالم تأکید کرد: زنان غزه هیچگاه ناامید نبوده و همواره به مقاومت اطمینان داشته‌اند، مسئله‌ای که از طریق تصاویر و ویدیوهای منتشر شده در فضای مجازی قابل اثبات است. این جانفشانی‌های زنان فلسطینی باعث شده است که رژیم اشغالگر جام خشم خود را بر سر آنها فرود آورد، به صورتی که هرگاه که در مقابل مقاومت ناتوان ماند به زنان و کودکان حمله کرد. به همین دلیل است که امروزه 70 درصد از شهدای حملات رژیم صهیونیستی از زنان و کودکان هستند و حدود 700 هزار زن و کودک به دلیل حملات رژیم اشغالگر آواره شده و در مدارس "انوروا"، خیابان‌ها و چادرها اسکان یافته‌اند و در شرایط انسانی و بهداشتی بسیار دشواری زندگی می‌کنند.